Technisches Datenblatt
Rahmenkassette Schwerlast, blind, RKSL, NenngroRe 250-

3
Artikelnummer: 7405932

Rahmenkassette Schwerlast "blind" fuir die Herstellung einer Revisionséffnung in
der UZD250-3 in trocken oder nass gepflegten FuRbdden. Belastungsklasse 2
bis 20 kN. Nur fur glatte Bodenbelage im Innenbereich geeignet.

Artikelnummer 7405932

Typ RK SL2 V2 20
Bezeichnung 1 Schwerlast-Rahmenkassette
Bezeichnung 2 blind

Hersteller OoBO

Dimension 282x282x20

Werkstoff Edelstahl, rostfrei 1.4301
Kleinste VK-Einheit 1

Mengeneinheit Stlick

Gewicht 776 kg

Gewichtseinheit kg/100 St.
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Anzahl der Leitungsauslasse
Ausfiihrung Leitungsauslass
Bodenpflege

Estrichhéhe min.

FuBbodenhéhe min.

Geeignet fiir Doppelbodeneinbau
Geeignet fiir Hohlbodeneinbau
Geeignet fiir

Geeignet fiir Unterflurdose

Geratetrager zur Aufnahme von
Geratebechern

Lange Einbaumaf®

Schutzart (IP) im genutzten Zu-
stand

Schutzart (IP) im ungenutzten Zu-
stand

Schutzgrad IK-Code
Schwerlastausfiihrung
Schwerlastklasse

324 mm
288 mm
282 mm
20 mm

0

Kein Leitungsauslass
nass

70 mm

90 mm

ja

ja
Unterflurdosenaufbau
250

nein

290 mm
1POO

P44

IK10

ja

20 kN (OBO SL2)



